21/10/2019 SEI/GOVERNADORIA - 9678271 - Portaria Casa Civil

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12726937&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Portaria nº 1244/2019 - CASA CIVIL
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Alterar o art. 3º da Portaria nº 595, de 05 de abril de 2019, publicada no Diário

Oficial nº 23.035, de 16 de abril do mesmo ano, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 3º DESIGNAR, sem prejuízo de suas atribuições, para comporem a Comissão de Avaliação Especial de
Desempenho (CAED), os servidores abaixo relacionados:
I- Lia Rodrigues de Oliveira – Gestor Jurídico, CPF nº 853.499.841-87-PRESIDENTE;
II- Thiago Junqueira Rodrigues- Perito Criminal, CPF nº 923.682.551-68 - MEMBRO;
III - Sérgio Santos - Gestor de Planejamento e Orçamento, CPF nº 059.005.651-49 – MEMBRO;
IV- Nilton Alves de Almeida - Técnico em Gestão Pública, CPF nº 449.332.151-20- SUPLENTE;
V- Wesley da Rocha Duarte - Técnico em Gestão Pública, CPF nº 880.239.741-49 - SUPLENTE;
VI - Vanessa Borin Rezende - Assistente de Gestão Administrativa, CPF nº 439.563.191-68- SUPLENTE.”
(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, aos 18 dias do mês

de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANDERSON MAXIMO DE HOLANDA, Secretário (a)
de Estado, em 21/10/2019, às 10:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 9678271
e o código CRC 2C6A4C90.

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
RUA 82 400 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIÂNIA - GO - PALÁCIO PEDRO LUDOVICO

TEIXEIRA, 8º ANDAR

Referência: Processo nº 201900013002533 SEI 9678271

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=9678271&crc=2C6A4C90